

Výrobky

Protokol o zkoušce č.: 21149229 001		Strana 1 ze 2	
Zadavatel:	NMC s.a. Gert-Noel-Str., 4731 Eynatten, Belgie		
Předmět zkoušky:	Terasová prkna ze 100% plastu		
Označení:	Terasová prkna se vzhledem dřeva	Sériové č.:	
Č. příjmu zboží:	556-10-0445	Datum přijetí:	07.04.2010
Místo zkoušky:	TRLP / zkušebna pro textilie a PSA Lipsko Maximilianallee 4, 04129 Leipzig, tel./fax: +49 341 600 369-0/-10		
Podklad pro zkoušku:	Stanovení vlastností protiskluznosti podle DIN 51130:2004-06		
Výsledek zkoušky:	Předmět zkoušky odpovídá výše uvedenému podkladu/ podkladům pro zkoušku.		
Zkušební laboratoř:	TRLP / zkušebna pro textilie a PSA Lipsko		
Zkoušku provedl:	Kontroloval:		
13.04.2010	Best (SV/expert)	13.04.2010	Knape (LL/vedoucí zkušební lab Lipsko)
datum	jméno/funkce	podpis	datum
Ostatní:			
Zkratky:	<i>P(ass)</i>	= odpovídá podkladům pro zkoušku	
	<i>F(ail)</i>	= neodpovídá podkladům pro zkoušku	
	<i>N/A</i>	= nevztahuje se	
	<i>N/T</i>	= netestováno	
Tento protokol o zkoušce se vztahuje pouze na výše uvedený zkušební vzorek a bez povolení zkušebny nesmí být rozmnožován formou výňatků. Tento protokol neopravňuje k používání kontrolního znaku.			

Použité měřicí přístroje/ měřidla

Měření	Číslo přístroje/ identifikační číslo	Příští kalibrace
Protiskluznost		Akreditovaná externí laboratoř

Výsledky zkoušky stanovené akreditovanou externí laboratoří jsou označeny /*.

Výsledky zkoušky

/* Stanovení vlastností protiskluznosti podle DIN 51130:2004-06

Označení	Popis podlahoviny	Korigovaný celkový akceptovaný úhel [°]		Třída hodnocení
		Jednotlivé hodnoty	Průměrné hodnoty	
Terasové prkno se vzhledem dřeva	Šedozelené terasové prkno se vzhledem dřeva s nerovným povrchem	28,6	28,1	R12
		28,6		
		28,0		
		27,1		
		28,6		
		27,6		